ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bắc Sơn, ngày 27 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, tổng hợp, báo cáo các công trình, dự án trên địa bàn xã

chưa được thông qua danh mục thu hồi đất và sử dụng đất trồng lúa

dưới 10ha trên địa bàn xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi.

 Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Ân thi;

         - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ân Thi.

Thực hiện chỉ đạo của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ân Thi về

việc rà soát, tổng hợp các công trình, dự án trên địa bàn xã chưa được thông qua

danh mục thu hồi đất và sử dụng đất trồng lúa dưới 10ha.

UBND xã Bắc Sơn báo cáo UBND huyện Ân Thi, phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện Ân Thi kết quả rà soát, tổng hợp các công trình, dự án trên địa bàn xã

Bắc Sơn chưa được thông qua danh mục thu hồi đất và sử dụng đất trồng lúa dưới

10ha. Nội dung cụ thể như sau:

1. Dự án Đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại thôn Bên

Sông, xã Bắc Sơn, diện tích khoảng 19.671 m², tờ bản đồ số 4, tỷ lệ 1/2000, đo đạc

năm 1998, xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi.

2. Dự án Đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại thôn An

Khải, xã Bắc Sơn, diện tích khoảng 17.924 m² thuộc các thửa 194, 204, 199, 212,

tờ bản đồ số 09, tỷ lệ 1/2000, đo đạc năm 1998, xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi.

3. Xây dựng trụ sở công an xã tại các thửa đất số 124, 196, 197 tờ bản đồ số

29, tỷ lệ 1/1000, đo đạc năm 2017 xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi. Diện tích khoảng

1.703 m².

Trên đây báo cáo của UBND xã Bắc Sơn, kính đề nghị UBND huyện Ân

Thi, phòng Tài nguyên & Môi trường huyện Ân Thi xem xét, tổng hợp và trình các

cấp có thẩm quyền duyệt./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Ân Thi;

- Phòng TN&MT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-06-28T07:16:20+0700

		2024-06-28T08:00:06+0700

		2024-06-28T07:58:07+0700